
Základní Škola Orlová- Lutyne Mládí 726 okres Karviná, príspevková
organizace ICO: 75026643

C
' 0

e'
IAI

Ô

Objednávka

Dodavatel/zhotovitel: Hilbert Interiéry s.r.o
Sídlo: Pobrežní 249/46, Karlin, 18600 Praha 8
Provozovna . Detmarovice 1262

Objednatel: Základni škola Orlová-Lutyne Mládi 726 okres Karviná, p.o:

lC: 75026643

V Orlové dne 14. 6..2023

Objednáváme u Vás : nábytkovou sestavu do 3 tríd dle cenové nabídky ze dne 13.6.2023

Cena bez DPH : 125 636 KC

Cena s DPH : 152 020 KC

Termin dodáni : od 10. srpna 2023

Mgr. Ing. Katerina Plintová
reditelka školy

E- mail:u www.skolamladi.cz Mobil:



Základní škola Orlová- Lutyne Mládí 726 okres Karviná, príspevková
organizace ICO: 75026643

Všeobecné obchodní podmínky:

- Za nedodrženi terminu dodáni zboží, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli pokutu ve výši 1
% z hodnoty predmetu plneni za každý den prodlení, a to až do okamžiku splneni závazku.

- Strany prohlašují, že skutecnosti, uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udeluji
svolení k jejich užiti a zverejneni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

- Splatnost danového dokladu je 14 dnu od jeho doruceni.
- Tato objednávka nabývá úcinnosti dnem jejího uverejneni v registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1

zákona o registru smluv, není-li stanovena úcinnost pozdejší, odvíjející se od lhuty stanovené v ust. § 5
odst. 2 zákona o registru smluv.

- Objednatel tuto objednávku zašle správci registru smluv k uverejneni prostrednictvím registru smluv bez
zbytecného odkladu, nejpozdeji do 30 dnu od jejího potvrzeni (uzavrení) zhotovitelem/dodavatelem (§ 5
odst. 2 zákona o registru smluv.

- Zhotovitel/dodavatel se zavazuje potvrdit objednávku bez zbytecného odkladu e-mailem na adresu
zástupce objednatele uvedenou níže tak, aby objednatel mohl postupovat dle predcházejícího odstavce
techto všeobecných obchodních podmínek.

- Pokud má prevzaté zboži/dilo nedostatky (napr. nemá sjednané nebo oprávnene ocekávané vlastnosti,
nehodí se k obvyklému nebo sjednanému úcelu, není kompletní, neodpovídá jeho množství, míra,
hmotnost, nebo jakost neodpovídá jiným zákonným, smluvním nebo i predsmluvním parametrum), jedná
se o vady zboží, za které prodávající odpovídá. Objednatel muže u dodavatele/zhotovitele uplatnit
nejpozdeji do trí let od prevzetí zboží/dila podle svého požadavku nárok na bezplatné odstranení vady
nebo na primerenou slevu z ceny; není-li to povaze vady neúmerné (zejména nelze-li vadu odstranit
bez zbytecného odkladu), lze uplatnit požadavek na dodáni nové veci bez vad nebo nové soucásti
bez vad, týká-li se vada pouze této soucásti.

- Záležitosti touto objednávkou, resp. všeobecnými obchodními podmínkami neupravené, se rídí
príslušnými ustanoveními zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, které svou povahou na obsah
objednávky dopadají.

www.skolamladi.cz



Hilbert
~ Cenový návrh - rozpocet

Hllbert

Dodavatel - sídlo spolecnosti Odberatel (fakturacní údaje)

Hilbert Interiéry s.r.o.
Pobrežní 249/46,Kar1in,186 00 Praha 8 Základní škola Orlová, Lutyne, Mládí 726
lC: 28661133, dic: cz 28661133 okres Karviná, príspevková organizace
Provozovna a korespondencní adresa: Mládí 726
Detmarovice 1262, 753 71 Detmarovice Orlová Lutyne

Kontaktní osoba Kontaktní osoba
jmén J
Te1./ Tel./mobi(:
e-mai www.hilbert-interiery.cz Email:

. . . LPatro: |Datum: 13.6.2023Nabytkova sestava - vesele trídy C.mlstnosti:
Materiál: Buk 381, zelená 7190, cervená 149, modrá 125, žlutá 134, ABS 2 mm, nožky s rektifikací, úchytky beta 96 mm zelené v nástnku RAL 6018

POL Niázm místnosti Pocet Cena za ks bez DPH Cena celkem bez DPH
Trída 1

1 Skrín se svislou príckou a 2 dvermi š.1000/hl.450/v.1970mm) - Buk 381 a modrá 125 2 5571 11 142 Kc
2 Skrín se svislou príckou a 2 dvermi - š.800/h|.450/v.1300mm) - Buk 381 a cervená 149 1 3720 3 720 Kc
3 l Skrín se svislou príckou a 4 dvenni š.800/hl.450/v.1970mm)- Buk 381 a žlutá 1 4951 4 951 Kc

4 Komoda, 8 šuplíku š.800/hl.450/v.860mm) - Buk 381, cervená 149, zelená 7190, žlutá 134, modrá 125 2 7084 14 168 KC
5 - Skrín s horní policí a 4 ks plastových boxu (š.1000/hl.450/v.900mm) Buk 381, plastové boxy zelená a oranž. 1 4316 4 316 Kc
6 Skrín s poHcI (š.400/hl.300/v.500mm) - Buk 381 1 1415 1 415 Kc-

"Hda 2
7 Skrín se svislou príckou a 2 dvermi (š.1000/h|.450/v.1970mm) - Buk 381 a zelená 7190 2 5571 11 142 Kc
8 Skrín se svislou príckou a 2 dvermi š.800/hl.450/v.1300mm) - Buk 381 a cervená 149 1 3720 3 720 Kc
9 Skrín se svislou príckou a 4 dverrni š.800/hl.450/v.1970mm - Buk 381 a žlutá 1 4951 4 951 Kc
10 Komoda, 8 šuplíku š.800/hl.450/v.860mm - Buk 381, zelená 7190, žlutá 134, modrá 125, cervená 149 2 7084 14 168 Kc
11 Skrín s horní polici a 4 ks plastových boxu š.1000/hl.450/v.900mm Buk 381, plastové boxy zelená a oranž. 1 4316 4 316 Kc
12 Skrín s policí (š.400/hl.300/v.500mm)- Buk 381 1 1415 1 415 Kc

THda 3
13 Skrín se svislou príckou a 2 dvermi (š.1Ó00/hl.450/v.1970mm) - Buk 381 a m'odrá 125/ buk zelená 7190 2 5571 11142 Kc
14 Skrín se svislou príckou a 2 dvermi š.800/hl.450/v.1300mm - Buk 381 a cervená 149 1 3720 3 720 Kc
15 Skrín se svislou príckou a 4 dvermi š.800/hl.450/v.1970mm - Buk 381 a žlutá 1 4951 4 951 Kc
16 Komoda, 8 šuplIku (š.800/hl.450/v.860mm - Buk 381, cervená 149, zelená 7190, žlutá 134, modrá 125 2 7084 14 168 KC
17 Skrín s horní policí a 4 ks plastových boxu š.1000/hl.450/v.900mm Buk 381, plastové boxy zelená a oranž. 1 4316 4 316 Kc
18 Skrín s polici š.400/hl.300/v.500mm)- Buk 381 1 1415 1 415 Kc
19 Doprava nábytku 2 500 1 000 Kc
20 Vynáška, ustavení, montáž a úklid 1 5500 5 500 Kc

Cena celkem bez DPH:

DPH 21%:

Cena celkem s DPH:

125 636 Kc

26 384 Kc
152 020 Kc


